

PROTOKÓŁ
z XIII Sesji Rady Gminy Kaźmierz
z dnia 18 października 2011 r.

I. Sprawy organizacyjne.

XIII Sesja Rady Gminy Kaźmierz odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kaźmierzu dnia 18 października 2011 r. Oficjalnego otwarcia o godz. 18.30 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Reinholz.

Na wstępie powitał zebranych radnych i zaproszonych gości. Wyjaśnił także powód tak szybkiego zwołania sesji – powołanie Skarbnika Gminy.

W oparciu o listę obecności, stwierdził obecność 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji (listy obecności stanowią *załącznik nr 1 i 2* do niniejszego protokołu).

W następnej kolejności odczytał porządek obrad. Radni w sposób jednogłówny 15 głosami „za” przyjęli go (porządek obrad stanowi *załącznik nr 3* do niniejszego protokołu).

Sekretarzem Sesji jednogłównie 15 głosami „za” został radny Andrzej Szulc.

Radni bez odczytywania, jednogłównie 15 głosami „za” przyjęli protokół z poprzedniej sesji (protokół dostępny jest przed sesją do wglądu w Biurze Rady Gminy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kaźmierz).

II. Interpelacje i zapytania radnych.

Radni nie zadawali pytań i nie wnieśli interpelacji.

III. Dyskusje, decyzje.

W tej części sesji radni przeszli do omówienia projektu uchwały, który dotyczył powołania Skarbnika Gminy. Jako pierwszy głos zabrał Wójt Gminy Wiesław Włodarczak. Przedstawił kandydata na Skarbnika Pana Tomasza Olejnika. Wspomniał, że 3 tygodnie temu z tego stanowiska została odwołana Pani Małgorzata Jaworska. Była to trudna decyzja. Przed wykonaniem tego kroku Wójt nie rozmawiał z potencjalnymi kandydatami, ponieważ nie wiedział jaka będzie decyzja rady gminy. Po sesji 27 września 2011 r. przebywał na zwolnieniu lekarskim i dopiero po powrocie wystosował ogłoszenie o możliwości zgłaszania kandydatur. Wpłynęły oferty 3 osób, z którymi Wójt przeprowadził stosowne rozmowy. Kandydatura Pana Olejnika wydała się Wójtowi najbardziej odpowiednia, pracował bowiem

7 lat na stanowisku Skarbnika w Gminie Chrzypsko Wielkie. Po wyborach samorządowych w 2010 r. został odwołany. Wspomniał, że powołanie będzie na czas nieokreślony. Obecnie jest trudny okres w księgowości – sprawozdania finansowe, projekt budżetu na 2012 r., zamknięcie obecnego roku, bilans, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2011 r. Będzie to czas poznania pracy merytorycznej nowego Skarbnika. Wójt ma nadzieję, że przez 7 lat Pan Olejnik poznał dobrze swoją pracę, nie miał problemów z Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej. Jest przygotowany do pracy. Na koniec Wójt wspomniał o innych kandydatach, z którymi przeprowadził rozmowy. Spośród kilku osób przedkładał radzie kandydaturę Pana Tomasza Olejnika, który może rozpocząć pracę od zaraz. Następnie poprosił Pana Tomasza, by sam się przedstawił i powiedział o sobie kilka słów. Pan Olejnik zaczął od tego, że ma 36 lat i z wykształcenia jest ekonomistą. Pracuje od 12 lat, w tym 7 lat w samorządzie i od razu na stanowisku skarbnika. Przez kilka lat prowadził z żoną działalność gospodarczą. Ma również doświadczenie w pracy społecznej - jest bowiem wiceprezesem Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Tęcza”, działał także w Lokalnej Grupie Działania „Puszcza Notecka”, która jest dysponentem środków z programu LEADER. W czasie swojej pracy w Gminie Chrzypsko Wielkie Regionalna Izba Obrachunkowa przeprowadziła 2 kompleksowe kontrole. Następnie Przewodniczący Rady spytał, czy zebrani mają pytania do kandydata na Skarbnik. Radni stwierdzili, że dopiero w trakcie pracy merytorycznej będzie można dokonać oceny, dlatego nie zadawali pytań. Przewodniczący Rady odczytał więc treść uchwały, radni przystąpili do głosowania w wyniku którego 15 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr XIII/68/11
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kaźmierz***

Uchwała stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

IV. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Nie realizowano, ponieważ radni nie zadawali pytań oraz nie wnieśli interpelacji.

V. Wolne wnioski i informacje.

Nikt z zebranych nie zabrał głosu w tej części.

VI. Zakończenie obrad.

Kończąc obrady Przewodniczący Rady podziękował za przybycie, a o godz. 19.00 zakończył oficjalnie XIII Sesję Rady Gminy Kaźmierz.

Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Gminy
Grzegorz Reinholz

Treść w/w uchwały dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kaźmierz www.kazmierz.biuletyn.net.